
Chata Agátha

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Rodinné pobyty:

bez vaření ... dospělý 520 Kč / děti 450 Kč

polopenze .... dospělý 720 Kč / děti 600 Kč

plná penze ... dospělý 850 Kč / děti 700 Kč

Letní sezona - ceny

Rodinné pobyty:

bez vaření ... dospělý 470 Kč / děti 370 Kč

polopenze .... dospělý 670 Kč / děti 520 Kč

plná penze ... dospělý 800 Kč / děti 620 Kč

Slevy:

Děti do 3 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Dítě do 3 let postel 150 Kč/1 noc.

Dítě do 3 let strava - 130 Kč/1 den/plná penze.

Další informace:

Uvedené ceny jsou v Kč včetně DPH a všech poplatků.

Za dítě se považuje osoba ve věku 3 - 15 let.

Snídaně navíc - 90 Kč / 60 Kč

Oběd navíc - 145 Kč / 115 Kč

Večeře navíc - 130 Kč / 105 Kč

Postýlka - 80 Kč/1 noc

Pes 100 Kč/1 den



Storno poplatky

1 měsíc před nástupem - 0 Kč

1 týden před nástupem - 400 Kč

V den nástupu - 700 Kč

Stravování

Snídaně formou švédského stolu

Školy v přírodě a letní tábory - celodenní pitný režim, strava 5x za den,na 10 dětí 1dosp.zdarma.

Pro Vaše oslavy a rauty zajistíme grilovanou kýtu (případně dle Vašeho přání po domluvě zajistíme krůtu,

sele...) švédský stůl, vše dle Vašich požadavků.

Pro děti můžeme zajistit skákací hrad, cena dle domluvy.

Pro Vaši zábavu Vám obstaráme živou či reprodukovanou hudbu.


